
ZARZĄDZENIE NR. 14/2017 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI  

z dnia 22 lutego 2017r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 

2016r. poz 446 z późn. zm.) oraz art.42 ust.1 ustawy o pracownikach samorządowych 

(t.j.Dz.U. z 2016 poz. 902) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. W˵ Regulaminie Pracy Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim " stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 25/2004 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 29 

marca 2004r., w §28 wprowadza się nowe punkty o treści 

„8. Zgodnie z art. 167 ² Kodeksu Pracy ( t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 1502 z późn. zm.) 

pracownikowi udziela się urlopu na żądanie w terminie przez niego wskazanym nie więcej niż 

4 dni urlopu w każdym roku kalendarzowym  

9.W przypadku żądania wniesionego telefonicznie zobowiązuje się pracownika urzędu 

niezwłocznie po zakończeniu urlopu wymienionego w pkt.8 do złożenia wniosku o urlop. 

10.W ewidencji urlopów wypoczynkowych wprowadza się oznaczenie „WŻ”, co pozwoli na 

ustalenie ilości dni urlopu na żądanie wykorzystywanego przez każdego pracownika” 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski i 

zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim do zapoznania się z 

Zarządzeniem i do przyjęcia do stosowania . 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


